

Frogfish Holding ApS

C/O Thomas Sebastian Lehn Schiøler, Kringelholm 59, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 43 72 94 70

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025.

Thomas Sebastian Lehn Schiøler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frogfish Holding ApS
C/O Thomas Sebastian Lehn Schiøler
Kringelholm 59
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 43 72 94 70
Stiftet: 6. december 2022
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
3. regnskabsår

Direktion

Thomas Sebastian Lehn Schiøler

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Anna Schiøler Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.099 t.kr. mod 3.923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-41.311	-34.025
Andre finansielle indtægter	5.337.877	4.000.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-197.767</u>	<u>-41.299</u>
Resultat før skat	5.098.799	3.925.096
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.958</u>
Årets resultat	<u>5.098.799</u>	<u>3.923.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>4.598.799</u>	<u>3.923.138</u>
Disponeret i alt	<u>5.098.799</u>	<u>3.923.138</u>



Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>163.785.856</u>	<u>163.785.856</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.785.856</u>	<u>163.785.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>163.785.856</u>	<u>163.785.856</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.798.232</u>	<u>6.881.967</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.798.232</u>	<u>6.881.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.829.422</u>	<u>3.646.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.627.654</u>	<u>10.528.855</u>
	Aktiver i alt	<u>179.413.510</u>	<u>174.314.711</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.750.000	4.750.000
Overført resultat	174.136.552	169.537.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>179.386.552</u>	<u>174.287.753</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	<u>1.958</u>	<u>1.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.958</u>	<u>26.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.958</u>	<u>26.958</u>
Passiver i alt	<u>179.413.510</u>	<u>174.314.711</u>
1 Medarbejderforhold		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	4.750.000	159.035.856	6.578.759	500.000	170.864.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.923.138	0	3.923.138
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-159.035.856</u>	<u>159.035.856</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. maj 2024	4.750.000	0	169.537.753	0	174.287.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.598.799</u>	<u>500.000</u>	<u>5.098.799</u>
	<u>4.750.000</u>	<u>0</u>	<u>174.136.552</u>	<u>500.000</u>	<u>179.386.552</u>



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>197.767</u>	<u>41.299</u>	
	<u>197.767</u>	<u>41.299</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. maj 2024	<u>163.785.856</u>	<u>163.785.856</u>	
Kostpris 30. april 2025	<u>163.785.856</u>	<u>163.785.856</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>163.785.856</u>	<u>163.785.856</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anna Schiøler Holding ApS, Gentofte	47,5 %	<u>272.861.394</u>	<u>15.831.256</u>
		<u>272.861.394</u>	<u>15.831.256</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser			
Andre kontraktlige forpligtelser:			
Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions eller garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten oplyste.			


